
  

Dipartimento di Architettura                          Scuola Politecnica e delle Scienze di Base  |  Università degli Studi di Napoli Federico II 
 

 

 
 

 

DECRETO DEL DIRETTORE N. 40/2018/UCLP del 19/07/2018 

IL DIRETTORE 

VISTO il Regolamento di Ateneo per il conferimento di borse di studio per attività di ricerca, emanato con D.R. 

2015/3557 del 19.10.2015; 

VISTA la legge 6.11.2012, nr.190, e ss.mm.ii contenente le disposizioni per la prevenzione e la repressione della 

corruzione e dell’illegalità nella pubblica amministrazione; 

VISTO il Piano Triennale di Prevenzione della Corruzione di Ateneo (approvato dal Consiglio di Amministrazione con 

delibera n. 47 del 29.1.15); 

VISTO il Codice di Comportamento dell’Università (approvato dal C.d.A. con delibera n. 47 del 29.1.15); 

VISTO il D.D. N. 36/2018/UCLP del  03.07.2018; 

VISTO il bando di concorso cod. rif. 20B/2018 per il conferimento di n. 1 borsa di studio per attività di ricerca 

nell’ambito della Convenzione per prestazione di ricerca con il Comune di San Cipriano Picentino (SA), di cui è 

responsabile scientifico la Prof.ssa Serena Viola, per lo svolgimento delle attività “Analisi e caratterizzazione dei 

processi di perdita delle funzionalità: le chiese di S. Anna, S. Francesco di Paola, Madonna del Carmelo, a San 

Cipriano Picentino”.  

DECRETA 

La nomina della Commissione esaminatrice ai sensi dell’art. 3 del Regolamento citato in premessa: 

Membri effettivi: Presidente Prof.ssa Maria Rita Pinto 

Componente: Prof.ssa Serena Viola 

Membro Supplente Prof.ssa Katia Fabricatti 

Segretario verbalizzante: Sig. Costantino Giugliano. 

 

La commissione si riunirà per la valutazione dei titoli in data 25/07/2018 alle ore 13.00 presso l’aula Baculo al 6° 

piano, scala E di via Forno Vecchio,36 (Napoli). 

 

                        Il Direttore 

Prof. Mario Rosario Losasso 

 


